兵庫県土木施工管理技士会 会員各位

兵庫県土木施工管理技士会 会 長 松 田 好 生

令和7年度ドローンフライト講習に係る助成事業の実施(ご案内) (ドローン業務活用人材開発助成事業(兵庫県土木技士会))

当技士会の運営につきまして、平素よりご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

今年度も当技士会会員を対象に、建設現場でのドローン活用を促進し業務効率化を図ることを目的にドローンフライト講習受講料の一部を助成する「ドローン業務活用人材開発助成事業(兵庫県土木技士会)」を別紙のとおり実施いたします。

申込みを希望される会員様は「ドローンフライト講習助成申込書(別紙様式 1)」を、<u>E メー</u>ル(Word データファイル添付)にて、事務局あて提出くださるようご案内いたします。

なお、申込は1社1名とし、応募が助成対象数(10 会員)を上回る場合には、抽選により決定させていただきますのでご了承願います。

記

1 提出期限 令和7年6月30日(月)

【申込先】

兵庫県土木施工管理技士会 事務局 本田·近藤 TEL:078-997-2308 FAX:078-997-2307 E-mail:gishikai@hyokenkyo.or.jp